

EKONOMICKÁ FAKULTA JIHOČESKÉ UNIVERZITY

ŽALUZIE OBJEKTU PAVILONU F

na poz. p.č. 1296/6 k.ú. Č. Budějovice 2

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

D.1.4 - ELEKTROINSTALACE PRO ŽALUZIE

Výkaz výměr

REKAPITULACE

UČEBNA - 103	37 834,50 Kč
UČEBNA - 105	41 443,50 Kč
UČEBNA - 106	37 828,50 Kč
UČEBNA - 107	37 352,50 Kč
UČEBNA - 108	33 737,50 Kč
UČEBNA - 109	23 140,50 Kč
UČEBNA - 109	68 446,00 Kč
Ostatní	112 460,00 Kč
Celkem (bez DPH)	<u>392 243,00 Kč</u>

vypracoval : Kamil John

Stavba :	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZA ÚČELEM ZMĚNY UŽÍVÁNÍ						
Objekt:	ČÁSTI CHODBY V 1. NP NA KOMERČNÍ PROSTOR						
Varianta:	D.1.4 - ELEKTROINSTALACE						
Poznámka:	10.3.2021						
Pol.č.	Název položky	MJ	množství	Dodávka	Dodávka celkem (Kč)	Montáž	Montáž celkem (Kč)
	D.1.4 – Elektroinstalace						
	UČEBNA - 103				32 452,50 Kč		5 382,00 Kč
1	Doplnění stávajícího rozvaděče R103 - 2x jistič 1/B/10A	kpl	1	156,00	156,00 Kč	550,00	550,00 Kč
2	kabel JYTY 4 x 1	bm	3	16,50	49,50 Kč	24,00	72,00 Kč
3	Plastová vkládací elektroinstalační lišta z tvrdého samozhášecího plastu včetně příslušenství – 40 x 40 mm (odolnost UV záření)	bm	3	38,00	114,00 Kč	60,00	180,00 Kč
4	Jednotka skupinového řízení - R1J-U-E-230 (osadit do krabice) - SKUPINOVÉ OVLÁDÁNÍ A OCHRANU PROTI PŘETÍŽENÍ JE MOŽNO ŘEŠIT NA ÚROVNI "ŘS" VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY	ks	10	1 321,00	13 210,00 Kč	220,00	2 200,00 Kč
5	Servopohonu žaluzie (dodávka technologie)	ks	10	1 854,00	18 540,00 Kč	220,00	2 200,00 Kč
6	Ovladač žaluzie (dodávka technologie)	ks	1	383,00	383,00 Kč	180,00	180,00 Kč
	UČEBNA - 105				35 621,50 Kč		5 822,00 Kč
7	Doplnění stávajícího rozvaděče R103 - 2x jistič 1/B/10A	kpl	1	156,00	156,00 Kč	550,00	550,00 Kč
8	kabel JYTY 4 x 1	bm	3	16,50	49,50 Kč	24,00	72,00 Kč
9	Plastová vkládací elektroinstalační lišta z tvrdého samozhášecího plastu včetně příslušenství – 40 x 40 mm (odolnost UV záření)	bm	3	36,00	108,00 Kč	60,00	180,00 Kč
10	Jednotka skupinového řízení - R1J-U-E-230 (osadit do krabice) - SKUPINOVÉ OVLÁDÁNÍ A OCHRANU PROTI PŘETÍŽENÍ JE MOŽNO ŘEŠIT NA ÚROVNI "ŘS" VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY	ks	11	1 321,00	14 531,00 Kč	220,00	2 420,00 Kč
11	Servopohonu žaluzie (dodávka technologie)	ks	11	1 854,00	20 394,00 Kč	220,00	2 420,00 Kč
12	Ovladač žaluzie (dodávka technologie)	ks	1	383,00	383,00 Kč	180,00	180,00 Kč
	UČEBNA - 105				32 446,50 Kč		5 382,00 Kč
13	Doplnění stávajícího rozvaděče R103 - 2x jistič 1/B/10A	kpl	1	156,00	156,00 Kč	550,00	550,00 Kč
14	kabel JYTY 4 x 1	bm	3	16,50	49,50 Kč	24,00	72,00 Kč
15	Plastová vkládací elektroinstalační lišta z tvrdého samozhášecího plastu včetně příslušenství – 40 x 40 mm (odolnost UV záření)	bm	3	36,00	108,00 Kč	60,00	180,00 Kč
16	Jednotka skupinového řízení - R1J-U-E-230 (osadit do krabice) - SKUPINOVÉ OVLÁDÁNÍ A OCHRANU PROTI PŘETÍŽENÍ JE MOŽNO ŘEŠIT NA ÚROVNI "ŘS" VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY	ks	10	1 321,00	13 210,00 Kč	220,00	2 200,00 Kč
17	Servopohonu žaluzie (dodávka technologie)	ks	10	1 854,00	18 540,00 Kč	220,00	2 200,00 Kč

18	Ovladač žaluzie (dodávka technologie)	ks	1	383,00	383,00 Kč	180,00	180,00 Kč
	UČEBNA - 107				27 800,50 Kč		9 552,00 Kč
19	Doplnění stávajícího rozvaděče R103 - 2x jistič 1/B/10A	kpl	1	1 760,00	1 860,00 Kč	5 600,00	5 600,00 Kč
20	kabel JYTY 4 x 1	bm	3	16,50	49,50 Kč	24,00	72,00 Kč
21	Plastová vkládací elektroinstalační lišta z tvrdého samozhášecího plastu včetně příslušenství – 40 x 40 mm (odolnost UV záření)	bm	3	36,00	108,00 Kč	60,00	180,00 Kč
22	Jednotka skupinového řízení - R1J-U-E-230 (osadit do krabice) - SKUPINOVÉ OVLÁDÁNÍ A OCHRANU PROTI PŘETÍŽENÍ JE MOŽNO ŘEŠIT NA ÚROVNI "ŘS" VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY	ks	8	1 321,00	10 568,00 Kč	220,00	1 760,00 Kč
23	Servopohonu žaluzie (dodávka technologie)	ks	8	1 854,00	14 832,00 Kč	220,00	1 760,00 Kč
24	Ovladač žaluzie (dodávka technologie)	ks	1	383,00	383,00 Kč	180,00	180,00 Kč
	UČEBNA - 108				24 625,50 Kč		9 112,00 Kč
25	Doplnění stávajícího rozvaděče R103 - 2x jistič 1/B/10A	kpl	1	1 760,00	1 860,00 Kč	5 600,00	5 600,00 Kč
26	kabel JYTY 4 x 1	bm	3	16,50	49,50 Kč	24,00	72,00 Kč
27	Plastová vkládací elektroinstalační lišta z tvrdého samozhášecího plastu včetně příslušenství – 40 x 40 mm (odolnost UV záření)	bm	3	36,00	108,00 Kč	60,00	180,00 Kč
28	Jednotka skupinového řízení - R1J-U-E-230 (osadit do krabice) - SKUPINOVÉ OVLÁDÁNÍ A OCHRANU PROTI PŘETÍŽENÍ JE MOŽNO ŘEŠIT NA ÚROVNI "ŘS" VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY	ks	7	1 321,00	9 247,00 Kč	220,00	1 540,00 Kč
29	Servopohonu žaluzie (dodávka technologie)	ks	7	1 854,00	12 978,00 Kč	220,00	1 540,00 Kč
30	Ovladač žaluzie (dodávka technologie)	ks	1	383,00	383,00 Kč	180,00	180,00 Kč
	UČEBNA - 109				19 668,50 Kč		3 472,00 Kč
31	Doplnění stávajícího rozvaděče R103 - 1x jistič 1/B/10A	kpl	1	78,00	78,00 Kč	400,00	400,00 Kč
32	kabel JYTY 4 x 1	bm	3	16,50	49,50 Kč	24,00	72,00 Kč
33	Plastová vkládací elektroinstalační lišta z tvrdého samozhášecího plastu včetně příslušenství – 40 x 40 mm (odolnost UV záření)	bm	3	36,00	108,00 Kč	60,00	180,00 Kč
34	Jednotka skupinového řízení - R1J-U-E-230 (osadit do krabice) - SKUPINOVÉ OVLÁDÁNÍ A OCHRANU PROTI PŘETÍŽENÍ JE MOŽNO ŘEŠIT NA ÚROVNI "ŘS" VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY	ks	6	1 321,00	7 926,00 Kč	220,00	1 320,00 Kč
35	Servopohonu žaluzie (dodávka technologie)	ks	6	1 854,00	11 124,00 Kč	220,00	1 320,00 Kč
36	Ovladač žaluzie (dodávka technologie)	ks	1	383,00	383,00 Kč	180,00	180,00 Kč
	PROSTORY - 102, 104, 112, 114, 115, 116, 117				50 626,00 Kč		17 820,00 Kč
37	Doplnění stávajícího rozvaděče RH - 7x jistič 1/B/10A	kpl	1	546,00	546,00 Kč	2 800,00	2 800,00 Kč
38	kabel JYTY 4 x 1	bm	20	16,50	330,00 Kč	24,00	480,00 Kč

39	kabel CYKY 3 x 1,5	bm	140	15,50	2 170,00 Kč	24,00	3 360,00 Kč
40	kabel CYKY 5 x 1,5	bm	60	25,00	1 500,00 Kč	24,00	1 440,00 Kč
41	Plastová vkladací elektroinstalační lišta z tvrdého samozhášecího plastu včetně příslušenství – 40 x 40 mm (odolnost UV záření)	bm	20	36,00	720,00 Kč	60,00	1 200,00 Kč
42	Jednotka skupinového řízení - R1J-U-E-230 (osadit do krabice) - SKUPINOVÉ OVLÁDÁNÍ A OCHRANU PROTI PŘETÍŽENÍ JE MOŽNO ŘEŠIT NA ÚROVNI "RS" VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY	ks	13	1 321,00	17 173,00 Kč	220,00	2 860,00 Kč
43	krabice ABOX 40 (prázdná, IP65)	ks	13	108,00	1 404,00 Kč	120,00	1 560,00 Kč
44	Servopohonu žaluzie (dodávka technologie)	ks	13	1 854,00	24 102,00 Kč	220,00	2 860,00 Kč
45	Ovladač žaluzie (dodávka technologie)	ks	7	383,00	2 681,00 Kč	180,00	1 260,00 Kč
	Ostatní				68 960,00 Kč		43 500,00 Kč
46	montážní materiál	kpl	1	28 960,00	28 960,00 Kč	0,00	0,00 Kč
47	koordinace na stavbě	kpl	1	0,00	0,00 Kč	2 000,00	2 000,00 Kč
48	vedlejší náklady (doprava, řešení, likvidace atd.) - materiál + programování od Hesperia, s.r.o.	kpl	1	40 000,00	40 000,00 Kč	32 000,00	32 000,00 Kč
49	Revize elektro , ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1	0,00	0,00 Kč	5 500,00	5 500,00 Kč
50	projektová dokumentace - skutečného provedení	kpl	1	0,00	0,00 Kč	4 000,00	4 000,00 Kč
D.1.4 – Elektroinstalace					Celkem	292 201,00 Kč	100 042,00 Kč